
Linea E001 Perugia-Fratticiola-Gubbio

Linea E001 Perugia-Fratticiola-Gubbio> -

Fermate principali
Note FE FLS FE FE

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

09.20 11.10 15.20 15.45 19.15

BUS TERMINAL PERUGIA 09.26 11.16 15.25 15.51 19.21
OSPEDALE BRANCA 10.13 12.03 16.12 16.38 20.08
P.40 MARTIRI GUBBIO 10.36 12.26 16.35 17.01 20.31

FE) festiva FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni. (2) P.40 Martiri di Gubbio: tutti i martedì, in occasione del mercato, gli
autobus in arrivo e partenza si attesteranno a P.M.della Resistenza da inizio servizio fino alle ore 14:00.

Linea E003 Perugia-S.Enea-Marsciano

Linea E003 Perugia-S.Enea-Marsciano> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLV FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

13.07 14.12 16.47 18.42 19.47

V. PALLOTTA 13.11 14.16 16.51 18.46 19.51
STR. TUDERTE 13.15 14.18 16.53 18.48 19.53
MONTEBELLO 13.19 14.22 16.57 18.52 19.57
BV.S.VETTURINO 13.21 14.24 16.59 18.54 19.59
S. FORTUNATO 13.24 14.27 17.02 18.57 20.02
S. M. IN COLLE 13.29 14.32 17.07 19.02 20.07
S. ENEA 13.33 14.36 17.11 19.06 20.11
S.VALENTINO 13.46 14.49 17.17 19.13 20.18
S. ELENA 13.51 | | | 20.25
COMPIGNANO | | | | 20.34
CERQUETO MARSCIANO 13.54 14.55 17.23 19.24 20.40
MORCELLA | | | | 20.44
BV. COLLEPEPE 14.02 15.03 17.31 19.34 20.54
P. C. MARX MARSCIANO 14.04 15.05 17.33 19.41 21.01

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea E003 Marsciano-S.Enea-Perugia

Linea E003 Marsciano-S.Enea-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

07.24 08.41 15.26

V. XX SETTEMBRE 07.27 08.44 15.29
BUS TERMINAL PERUGIA 07.31 08.47 15.32

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4224 FONTIVEGGE MM_Corsia-2b FERMATA A RICHIESTA Stop by request



Linea E012 Perugia-Deruta-Pantalla-Todi

Linea E012 Perugia-Deruta-Pantalla-Todi> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

14.19 18.37

V. PALLOTTA 14.23 18.41
PISCILLE | 18.47
V.ADRIATICA | 18.52
BV. TORGIANO | 18.59
FORNACI 14.41 19.04
P. NUOVO 14.43 19.06
DERUTA 14.48 19.11
CASALINA | 19.18
RIPABIANCA | 19.20
BV.PUGLIA DERUTA 14.56 19.21
COLLEPEPE B. 14.59 19.24
BV.PANTALLA 15.07 19.32
PANTALLA | 19.34
OSP.TODI-MARSCIANO | 19.35
PANTALLA | 19.37
S.M.MADDALENA 15.18 19.46
PIAN DI PORTO 15.20 19.48
STAZ.TODI 15.21 19.49
C.COMM.P.RIO 15.22 19.50
P.DI PORTO BV.STAZ. 15.23 19.51
CAPPUCINI 15.29 19.57
IST.AGRARIA 15.32 20.00
P.ORVIETANA TODI 15.34 20.02
P.CONSOLAZIONE TODI 15.36 20.04
P.AMERINA 15.37

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

Linea E012 Todi-Pantalla-Deruta-Perugia

Linea E012 Todi-Pantalla-Deruta-Perugia> -

Fermate principali
Note FS FLV FS FLV

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

07.47 07.47 09.07 09.07

V. XX SETTEMBRE | | 09.10 09.10
PORTA CONCA (PG) 07.52 07.52 | |
V. PELLINI MM (PG) 07.55 07.55 | |
BUS TERMINAL PERUGIA 07.58 07.58 09.13 09.13

FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4224 FONTIVEGGE MM_Corsia-2b FERMATA A RICHIESTA Stop by request



Linea E014 Perugia-Tavernelle-C.d.Pieve-Chiusi

Linea E014 Perugia-Tavernelle-C.d.Pieve-Chiusi> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

05.52 09.07 12.17 13.27 14.17 17.37 18.42 19.52

MADONNA ALTA 05.55 09.10 12.20 13.30 14.20 17.40 18.45 19.55
OSP.MISERICORDIA(PG) 05.59 09.14 12.24 | 14.24 17.44 18.49 |
V. S. SISTO 06.01 09.16 12.26 13.33 14.26 17.46 18.51 19.58
STROZZACAPPONI 06.05 09.20 12.30 13.37 14.30 17.50 18.55 20.02
CARCERE CAPANNE 06.11 09.28 12.38 13.45 14.38 17.58 19.03 20.10
MUGNANO 06.16 09.35 12.45 13.52 14.45 18.05 19.10 20.17
FONTIGNANO 06.22 09.42 12.52 13.59 14.52 18.12 19.17 20.24
ACQUAIOLA 06.26 09.46 12.56 14.03 14.56 18.16 19.21 20.28
TAVERNELLE 06.30 09.52 13.02 14.09 15.02 18.22 19.27 20.34
COLONNETTA 06.32 13.04 14.11 15.04 19.29
PIEGARO 06.43 13.15 14.22 15.15 19.40
MONTEGABBIONE CENTRO 06.54 | | 15.26 |
M.LEONE DI ORVIETO 07.01 13.27 14.34 15.33 19.52
CAMPOGRANDE 07.07 13.33 14.40 15.39 19.58
C.DELLA PIEVE 07.13 13.39 14.46 15.45 20.04
S.LITARDO 07.20 13.46 14.53 20.11
CHIUSI STAZIONE 07.28 13.54 15.01 20.19
CHIUSI CITTA` 07.31
CHIUSI CITTA` 07.37
CHIUSI STAZIONE 07.42

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E014 Chiusi-C.d.Pieve-Tavernelle-Perugia

Linea E014 Chiusi-C.d.Pieve-Tavernelle-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

05.37 07.45 07.46 10.19 13.58 16.05 18.05 19.34

V. XX SETTEMBRE 05.42 07.48 07.49 10.22 14.01 16.08 18.08 19.37
BUS TERMINAL PERUGIA 05.45 07.51 07.52 10.25 14.04 16.11 18.11 19.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E015 Perugia-Agello-Tavernelle

Linea E015 Perugia-Agello-Tavernelle> -

Fermate principali
Note FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

14.17

V. CORTONESE 14.20
ELLERA 14.28
V. SETTEMBRINI 14.33
S. MARIANO 14.35
SOLOMEO 14.41
VIGNAIA 14.46
AGELLO 14.49
DUE CASE 14.57
MUGNANO 15.01
FONTIGNANO 15.07
BV. OSTERIACCIA 15.10
ACQUAIOLA 15.11
TAVERNELLE 15.17

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E015 Tavernelle-Agello-Perugia

Linea E015 Tavernelle-Agello-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

07.37

BUS TERMINAL PERUGIA 07.43
FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4224 FONTIVEGGE MM_Corsia-2b FERMATA A RICHIESTA Stop by request



Linea E016 Perugia-Pietrafitta-Tavernelle

Linea E016 Perugia-Pietrafitta-Tavernelle> -

Fermate principali
Note FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

14.17

V. SETTEVALLI 14.21
CASENUOVE 14.25
PILA SETTEVALLI 14.29
BV.BADIOLA 14.34
BV. VILLANOVA 14.37
S. B. DELLA VALLE 14.39
SPINA 14.47
C. D. VALLE 14.56
COVALDONE 15.04
PIETRAFITTA 15.06
TAVERNELLE 15.17

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E016 Tavernelle-Pietrafitta-Perugia

Linea E016 Tavernelle-Pietrafitta-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

07.30

V. XX SETTEMBRE 07.33
BUS TERMINAL PERUGIA 07.36

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E077 Stab.Nestlè-P.Pattoli-Piccione

Linea E077 Stab.Nestlè-P.Pattoli-Piccione> -

Fermate principali
Note FLV FLV

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

14.21 22.21

V. D. SCUOLA 14.30 22.30
P. VALLECEPPI 14.37 22.37
V. DELL`ALA P. FELCINO 14.42 22.42
V. PITIGNANO BASSA 14.47 22.47
P. PATTOLI 14.54 22.54
RESINA STR. P. PATTOLI 14.58 22.58
C. DEL DIAVOLO 15.02 23.02
RAMAZZANO 15.04 23.04
BV. PAGLIACCIA 15.12 23.12
COLOMBELLA 15.15 23.15
FARNETO 15.17 23.17
BV. PICCIONE 15.19 23.19

FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea E077 Piccione-P.Pattoli-Stab.Nestlè

Linea E077 Piccione-P.Pattoli-Stab.Nestlè> -

Fermate principali
Note FLV FLV FLV

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

05.46 13.31 21.39

V. SETTEVALLI 05.50 13.35 21.43
OSP.MISERICORDIA(PG) 05.54 13.39 21.47
STAB. NESTLE` 05.58 13.43 21.51

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4224 FONTIVEGGE MM_Corsia-2b FERMATA A RICHIESTA Stop by request



Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno

Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS FLS FS FLV FLS FLV FLS

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

13.40 13.53 17.50

V. PELLINI MM (PG) | | 17.56
V. XX SETTEMBRE | 13.56 |
V. PALERMO 13.53 | |
BUS TERMINAL PERUGIA 14.00 14.00 18.00
* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

14.10 14.10 14.09 16.09

V. MENTANA | | | 16.12
V.VENETO 14.27 14.27 | 16.30
V.ROMA 14.29 14.30 | 16.32
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 14.30 14.35 | 16.34
V.L.ANGELES BASILICA 14.31 14.36 | 16.35
SS75 SPELLO | | 14.34 |
CAVALCAVIA | | 14.35 |
V.MARCONI 12 | | 14.36 |
SPELLO-SNAM | | 14.37 16.47
INIZIO P.CHIONA | | 14.39 16.49
CAVALCAVIA 14.41 | | |
SPELLO-SNAM 14.42 | | |
INIZIO P.CHIONA 14.45 | | |
V.FIRENZE 14.48 14.47 14.41 16.52
V.F.BANDIERA FOLIGNO 14.53 14.52 14.46 16.57
FOLIGNO STAZIONE 14.56 14.55 14.50 17.00
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 15.04

FLS) feriale da lunedì a sabato FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia

Linea E422 Foligno-S.M.d.Angeli-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLV

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

07.40 07.30

V. XX SETTEMBRE 07.45 07.33
BUS TERMINAL PERUGIA 07.50 07.38
V. PELLINI MM (PG) 07.54
PORTA CONCA (PG) 07.56

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

Express E620 Perugia-Todi-Terni

Express E620 Perugia-Todi-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLV FLV

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

17.50

V. PALLOTTA 17.55
BUS TERMINAL PERUGIA 18.00
* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

14.11 18.31

V. MENTANA 14.12 18.32
ACQUASPARTA E45 15.01 19.21
E45 PONTE LE CAVE 15.19 19.39
V.BRAMANTE 15.20 19.40
V.BATTISTI (ACI) 15.22 19.42
L.DON MINZONI 15.24 19.44
BUS TERMINAL TERNI 15.25 19.45

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4224 FONTIVEGGE MM_Corsia-2b FERMATA A RICHIESTA Stop by request



Express E620 Terni-Todi-Perugia

Express E620 Terni-Todi-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLV

* FONTIVEGGE
MM_Corsia-2b

08.00 16.50

V. XX SETTEMBRE 08.05 16.55
P.PARTIGIANI (PG) 08.10 17.00
V. PELLINI MM (PG) 08.13 17.03
PORTA CONCA (PG) 08.15 17.05

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4224 FONTIVEGGE MM_Corsia-2b FERMATA A RICHIESTA Stop by request


